

		クール終了日	
		Day1	Day21
抗がん剤	注射・内服・処置	<p>■---【注射】</p> <p>生理食塩液 500mL … 1袋 (120)分点滴</p> <p>生理食塩液 500mL … 1袋 (120)分点滴</p> <p>パロセトロン点滴静注バッグ 0.75mg … 1袋 デキサト注射液 3.3mg … 1管 デキサト注射液 6.6mg … 1瓶 (30)分点滴 メイン2本目より投与開始</p> <p>ハーセプチン【化療】 生理食塩液 250mL … 1袋 (90)分点滴</p> <p>シスプラチン【化療】 生理食塩液 500mL … 0.6袋 (120)分点滴</p> <p>フロセド注射液 20mg「日医工」 … 1管 ゆっくり 静脈内注射 … 1</p> <p>生理食塩液 500mL … 1袋 (120)分点滴</p> <p>生理食塩液 500mL … 1袋 (120)分点滴</p> <p>生理食塩液 500mL … 1袋 (120)分点滴</p>	
		<p>■---【投薬】</p> <p>C)カベシタピン錠300mgトワ【化療】 1日2回 朝・夕 食後 点滴した日の夕食後から服用してください。15日目の朝食後までです。 14日</p>	
<p>カベシタピン: C法(day1夕～day15朝) Her: 初回8mg/Kg, 2回目以降6mg/Kg, day1 CDDP: 80mg/m², day1 (点滴時間は各薬剤の添付文書の規定に従う) 21日毎</p>			